
Dodatek č. 4
I V ˇ ˇ V ke Smlouve o správe síte verejného osvětlení ze dne 19.4.2006 

smluvní Strany: 

Lesotech, s.r.0. 
IČ; 632 78 553 
DIČ; CZ 63278553 
se sídlem Nádražní 915, 395 O1 Pacov 
ČÍSI0 účtu: 
zastoupená jednatelem Ing. Vlastimílem Hejlem 
(dále jen ,,správce“)

8 

město Pacov 
IČ; 248789 
Náměstí Svobody 320, 395 01 Pacov 
Zastoupené starostou panem Tomášem Kocourem 
(dále jen ,,provoZovatel“)“ 

uzavřely dne 19.4.2006 Smlouvu 0 správě sítě veřejného osvětlení, přičemž do Současné doby 
byly uzavřeny celkem tři dodatky k této Smlouvě. 

1. Smluvní Strany se dohodly, že Smlouva O správě sítě veřejného osvětlení, uzavřená 
19.4.2006, která byla změněna dodatky č. 1 až 3, Zní ke dni 1.3.2023 takto: 

Smlouva o správě sítě veřejného osvětlení 

uzavřená na základě dohody smluvních stran podle § 269, odst.2, Zákona 513/1991 Sb., 
Obchodní Zákoník, ve Znění pozdějších předpisů (dále jen Obchodní Zákoník) 

Čı. I 
Smluvní strany 

Lesotech, s.r.o. 
IČ; 632 78 553 
DI<ˇ:z CZ 63278553 
se sídlem Nádražní 915, 395 01 Pacov 
zastoupená jednatelem Ing. Vlastimílem Hejlem 
(dále jen ,,správce“)

8 

město Pacov 
IČ; 248789 
Náměstí Svobody 320, 395 01 Pacov 
Zastoupené starostou panem Tomášem Kocourem 
(dále jen ,,provoZovatel“)“



Čı. II 
Předmět smlouvy 

Správce se zavazuje provádět v souladu S platnými ČSN opravy, zkoušky a revize oprav Sítě 
veřejného osvětlení města Pacova včetně sítě veřejného osvětlení jeho místních částí, ve stavu 
sítě veřejného osvětlení ke dni podpisu této smlouvy, tj. 271 světelných bodů v městě Pacově 
a 63 světelných bodů ve spádových obcích, ve smyslu Oprávnění vydaného ITI Praha, 
pobočka Bmo, dne 29.3.2006, pod čj. 639/09.04/06/15.09/2. 
Provozovatel se zavazuje zaplatit za řádnou Správu sítě veřejného osvětlení Správci odměnu. 

ČI. ul 
Povinnosti správce 

Správce spravuje sítě veřejného osvětlení s náležitou péčí a postupuje přitom v souladu 
soprávněním ev. č. 12485/9/06/EZ-M,O,R,Z-E2/A a zápisem čj. 636/09.04/06/15.09/l ze 
dne 29. března 2006 vydaných ITI Praha, pobočka Bmo, a touto smlouvou. 
Správce je povinen vykonávat opravy, zkoušky a revize oprav sítě veřejného osvětlení podle 
vlastních kontrol provozuschopnosti světelných bodů uvedených v čl. II této smlouvy nebo 
podle požadavků provozovatele na základě jím zjištěných závad provozuschopnosti těchto 
světelných bodů, používat vlastního technického a strojního vybavení a dodávat materiál 
potřebný k odstranění závad sítí veřejného Osvětlení. 
O opravách, zkouškách a revizích oprav síti veřejného osvětlení vede správce deník. 

ČI. IV 
Povinnost provozovatele 

Provozovatel je povinen bez zbytečného odkladu sdělit jím Zjištěnou závadu Sítě veřejného 
osvětlení Správci. 

Provozovatel zaplatí Správci za řádnou správu sítí veřejného osvětlení odměnu za kalendářní 
rok ve výši 295.000,- Kč bez DPH + příslušnou sazbu DPH. 

Za každý světelný bod nad stav platný ke dni podpisu tohoto dodatku, tj. 356 světelných 
bodů, Zaplatí provozovatel správci částku 692,-- Kč bez DPH + příslušnou sazbu DPH. 

Tyto částky zahmují náklady na veškeré činnosti související S běžnou údržbou a opravami 
osvětlení v nadzemní části tj. údržba a opravy elektroinstalace, výměna všech vnitřních části, 
např. výbojky, tlumivky, pojistky, kabely, a pod. 

Náklady na výměnu sloupů, krytů, osvětlovacích těles, náklady na vyhledání závad na 
podzemním vedení a jejich odstranění budou hrazeny provozovatelem dle Skutečně 
vynaložených nákladů. 

Čı. v 
Platební podmínky 

Odměnu zaplatí provozovatel ve čtyřech čtvrtletních splátkách formou bezhotovostního 
převodu na účet Správce na základě faktury vystavené správcem. F akturu za každé čtvrtletí



kalendářního roku je správce oprávněn vystavit nejdříve 20. dne měsíce následujícího po 
ukončení každého čtvrtletí kalendářního roku. 
Správce je oprávněn Zvýšit poměmou částku roční odměny za správu veřejného osvětlení O 
částku přímo úměrnou Zvýšení počtu světelných bodů ve smyslu čl. IV této smlouvy. 
Pokud bude tato smlouva účinná kjínému datu než k l.l, nebo bude vypovězena, zaplatí 
provozovatel správci poměmou část odměny ve výši l/l2 za každý započatý' měsíc, za který 
byla Správa sítě veřejného osvětlení prováděna. Poměmou část odměny zaplatí provozovatel 
na základě faktury, kterou je správce oprávněn vystavit nejdříve v den účinnosti této smlouvy 
nebo v den výpovědi této smlouvy. 

ČI. vı 
Trvání smlouvy 

Tato smlouva se uzavírá na dobu neurčitou a nabývá platností a účinností dnem jejího podpisu 
oběma smluvními stranami. 
Každá ze smluvních stran může bez uvedení důvodu smlouvu vypovědět. Výpovědní doba je 
dohodou stanovena na tři měsíce. Výpovědní doba začíná běžet prvním dnem kalendářního 
měsíce následujícího po měsíci, v němž byla výpověď prokazatelně doručena druhé straně. 

ČI. vıı 
Ostatní ujednání 

V ostatním se řídí právní vztahy vyplývající Z této smlouvy obchodním zákoníkem v platném 
znění, především jeho ustanoveními upravujícími smlouvu O dílo. Pro tyto případy se 
provozovatel považuje za objednatele a správce za zhotovitele. 
Tuto smlouvu je možno upravit nebo doplnit formou písemného dodatku na základě dohody 
smluvních stran. 
Tato smlouva je výhotovena ve dvou Stejnopisech, Z nichž jeden obdrží provozovatel a jeden 
Správce. 
Obě smluvní Strany prohlašují, že si tuto smlouvu přeěetly, že tato nebyla ujednána v tísni, ani 
za jinak jednostranně nevýhodných podmínek. 

2. Tento dodatek č. 4 je xvyhotoven ve čtyřech stejnopísech, znichž každá smluvní strana 
obdrží dvě vyhotovení. 

3. Změny uvedené v tomto dodatku č. 4 byly schváleny Radou města Pacov dne 27.2.2023. 

4. Dodatek č. 4 lze Změnit jen na základě písemných dodatků podepsaných oběma smluvními 
stranami. 

5. Dodatek č. 4 nabývá účímıosti dnem podpisu oběma stranami. 

6. Smluvní strany se dohodly, že tento dodatek zveřejní v Registru smluv provozovatel. 

V Pacově dne 28.2.2023 

Provozovatel: 
3.7.0. 

Mnaírćznı §15 TO 
_ 395171 Pacov 

Fľr 11/"xˇ7 ,,"__" ."-Š-_ 7_f“f 

,WS If“ \`*ŠCëžO0248,_,89 l\.„l. _„_/L/„x:~. Lo. Ĺ_3 
“ 
Iz › Di 2 

0024*/ř`9` 
3. 

/ P 
(ıv l\J ›\ı CU

1 
.- 
xø CW LQ


